et peragat, et deinde eadem die finito huiusmodi officio processionem
solennem cum reliquiis etcrucibus de sua ecclesia ad aliam, seu ad capellas,

prout expedire videbitur, omni cum humilitate faciat, atque subditos suos

et alios quoscu nque utriusque sexus homines ad interessendum officio et

processioni huiusmodi, atque ad fundeudum preces suas pro premissorum

impetratione, nec non adcessandum et defiftendum eadem die ab operibus

servilibus, quod premissa sic rite fuerint finita, ferventius in ambonibus

et cancellis inducat et requirat. Eisque premissa dominica, videlicet Cantate

proxima precedente publice intimet et insinuet, ut ex his raercedem ab

altissimo consequi valeant. Ut autem Christi fidèles tanto ferventius ad

hec incitentur, quo amplius fpiritualibus donis se senserint reficiendos,

omnibus Christi fidelibus vere penitentibus confessis et contritis, qui di-
vinis officiis et processionibus huiusmodo devote interfuerint, et preces

suos pro cefaria maieftate ac proceribus, nobilibus, familiaribus, ac tota

eius comitiva pro premissis consequendis ad deum devote effuderint, aut

aliquid premissorum piorum operura adim pleverint, de omnipotentis dei

misericordia sueque gloriose virginis et matris Marie ac fanctorum
omnium meritis et intercessionibus confisi, 40 dies eriminalium peccatorum
de iniunctis eis premiis misericorditer in domino relaxamus. Datum in

caftro noftro Merspurg, die quinta mensis Maii anno domini 1508.

A tergo : de mandato domini re."'

Georgius Vergenhans v. d.

Johannes Fabri notarius subscripsit.

Keisers crònung im Elschland. Rex Romanorum propter guerras
et hostes malivolos quo eum promovere debebant et tamen impediebant,
Romam venire non potuit. Julius itaque papa II. misit duos

cardinales ad eum in Athesi belligerantem et commissione papali auc-

toritate sedis apostolice coronaverunt regem Romanorum corona

Imperiali in civitate dieta Botzen.] Sic deinceps Cesar dicitur et Imperator.
[Fol. 232, b.]

Vielmehr in Trient. Ranke : Gesch. d. rom. und german. Völker 296 f.

Argovia XIV. 15
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Der keiser kam in Beyerland, fur hinab wider Gellern. Alberto

duce Bavarorum defuncto imperator Romanorum regressus est in
Bavarian! ad disponendum et continuandos res mortui ducis, quia sororius

eius fuit. Deinde ad partes inferiores descendit et ducem Gelrensem

rebellem guerris molestavit. Sed quia idem dux aquis vallatus, aliqui-
bus fortaliciis inaccessibilis erat, ideo pax cum eo constituta est, vel